
   II S P O Ł E C Z N E  L I C E U M                                                                  Ostrołęka, dnia 29 października 2020 r. 
  O G Ó L N O K S Z T A Ł C Ą C E 
               im. Toniego Halika    
07-410 Ostrołęka, ul. Prądzyńskiego 5     
                 tel./fax 29  764 54 37                             
NIP 7581073279, REGON 146366558    

 

Zarządzenie Nr 415/20 

Dyrektora II Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Toniego Halika                        

w Ostrołęce 

z 29.10.2020 r. 

w sprawie zasad nagradzania uczniów Liceum  

w roku szkolnym 2020/2021
a
 

Na podstawie art. 61 ust. 1, art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 

Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.), art. 12 ust. 7 Statutu II Społecznego Liceum 

Ogólnokształcącego im. Toniego Halika w Ostrołęce, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Za postawę oraz osiągnięcia rozsławiające imię Liceum uczniom przyznaje się następujące 

nagrody: 

1) pochwała wychowawcy; 

2) pochwała wychowawcy na zebraniu rodziców; 

3) pochwała dyrektora na apelu szkolnym; 

4) dyplom przyznany przez radę pedagogiczną; 

5) list pochwalny do rodziców (opiekunów prawnych); 

6) nagroda rzeczowa; 

7) wpis do kroniki szkoły; 

8) nagrody przewidziane w Systemie nagród II SLO w Ostrołęce 

§ 2. 

1. Decyzję o przyznaniu nagrody, o której mowa w § 1 pkt. 1 i 2, podejmuje wychowawca. 

2. Decyzję o przyznaniu nagrody, o której mowa w § 1 pkt. 3–7, podejmuje Dyrektor Liceum 

na wniosek nauczyciela lub wychowawcy. 

3. Szczególnie wyróżniający się uczniowie mogą otrzymać nagrody i wyróżnienia 

przyznawane przez władze oświatowe, a także instytucje i organizacje współpracujące ze 

szkołą. 

4. O przyznanej nagrodzie, Liceum powiadamia rodziców (opiekunów prawnych) ucznia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie 1.09.2020 r. 

 

............................................................... 

(podpis i pieczęć Dyrektora) 

 


